REQUERIMENTO Nº 0043 /2019

“Solicita providencias da SABESP”

   R e q u e i r o a mesa com observância das disposições regimentais,
após ouvido o douto Plenário, seja expedido ofício dirigido ao Gerente Regional
SABESP responsável pela unidade de Pedra Bela, solicitando-lhe seus valiosos

préstimos no sentido de verificar o muro de fechamento de propriedade SABESP na
Rua Joao Schievinin e também o motivo da falta de agua na mesma rua e em toda área
mantida pelo booster.

Justificativa:  este requerimento faz se necessário por que o muro acima citado
encontrasse em péssimo estado, causando preocupação a vizinhança da Sra.
Aparecida Moraes (Dona Cida), visando a segurança do local peço seus valiosos
préstimos.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 25 de junho de 2019.

José Luiz Leonardi
Vereador